
ДО 
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ 
НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
ГР. ШУМЕН 
 
 

ДОКЛАДНА  ЗАПИСКА 
От Красимир Костов 

Кмет на Община Шумен 
 

 
Относно:  Обсъждане и приемане на Стратегия за развитие на туризма в община Шумен 
2009 – 2013 г. 
 
 
УВАЖАЕМА  Г-ЖО  РУСЕВА, 
ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 
  
 Общинска администрация разработи Стратегия за развитие на туризма в община 
Шумен 2009 – 2013 г. Документът бе предложен за широко обсъждане пред 
представители на бизнеса от туристическия бранш/хотелиери, ресторантьори, 
туроператори/, както и научни работници, занимаващи се с проблемите на туризма. 
Стратегията се базира на философията на Общинския план за развитие 2007 – 2013 г., 
както и на нормативните документи на РБългария, очертаващи насоките на този отрасъл. 
 Във връзка с това и на основание чл.10, ал.1 от Закона за туризма, в изпълнение 
на Решение №85, по Протокол №8 от 30. 04. 2008 г. и Решение по Протокол № 1 от 15. 
10. 2009 г. от заседание на КСТ, предлагам на Общинския съвет да 
  

Р Е Ш И: 
 

1. Приема Стратегия за развитие на туризма в община Шумен 2009 – 2013 г. 
2.  Ежегодно в бюджета на Община Шумен се приемат необходимите финансови ресурси 
за годината за обезпечаване на планираните в Стратегията дейности. 
3. До края на всяка календарна година, считано от 2010 г., Общинският съвет приема 
отчет за изпълнението на Стратегията за развитие на туризма в община Шумен 2009 – 
2013 г., - Дейности за реализиране на Стратегията 
 
 
С уважение, 
 
КРАСИМИР КОСТОВ 
Кмет на Община Шумен 
 
 
 
Съгласувал, 
Живка Тонева, 
Зам.-кмет по култура, просвета и образование 
 
 
Изготвил, 
Т. Тодорова, 
мл. експерт -  консултант „Туристически услуги” 


